(1) S. Leo Epist. 167. ad Rustic. Narbon. Episcop.
(2) S. Paul. Epist. ad Hebr. c. 19, v. 8.
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apud Deum deprecationibus implorent omnibus mi
sericordiam et gratiam in auxilio. opportuno, et o
mnes calamitates et pericula, quibus Ecclesia ubique,
ac potissimum in ltalia atfligitur, potenter avertant.

Denique certissimum singularis Nostrae in Vos
benevolentiae pignus Apostolicam Benedictionem ex
intimo corde profectam Vobis ipsis, Dilecti Filii No
stri ac Venerabiles Fratres, et gregi curae vestrae
commisso peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 10 Augusti
Anno 1863.

Pontificatus Nostri anno decimoctavo.
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YENERABILIBYS FRATRIBYS ANTONIO ARCHIEPISCOPO 8. FIDEI

DE BOGOTA, ET RPISCOPIS EIVS 8VFFBAGANELS

JN NEOGBANATENSI BEPVBLICA

PIUS PAPAIX.

VENEBABILES FBATRES ',

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

m afflietamurdolore,et unaVobiscumin
gemiscimus, Venerabiles Fratres, cum noscamus qui
bus nefariis, dirisque modis a Neogranatensis BRei
publicae Gubernio catholica impetitur, pertubatur ,
ac dilaceratur Ecclesia. Equidem verbis satis expri
mere haud possumus multiplices sacrilegosque ausus,
quibus Gubernium idem gravissimas Nobis, et huic
Apostolicae Sedi iniurias afferens sanctissimam no
stram religionem, eiusque veneranda iura , doctri
nam, cultum, sacrosque Ministros conculcare ac de
struere contendit. Namque idem Gubernium duos
praesertim ab hinc annos infandas edidit leges et
decreta, quae catholicae Ecclesiae, eiusque doctrinae,
auctoritati, iuribusque vel maxime adversantur. Hi
sce enim iniquissimis legibus ac decretis inter alia,
sacri Ministri prohibiti sunt ecclesiasticum ministe
rium exercere sine civilis potestatis venia, et omnia
Ecclesiae bona usurpata, divendita, ac propterea pa
rochiae, et Religiosae utriusque sexus Familiae, et
Clerus, ac Valetudinaria , Domusque refugii , piae
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que Sodalitates, Beneficia, et Cappellaniae etiam iuris
patronatus suis redditibus spoliatae. Atque per eas
dem iniustissimas leges, et decreta legitimum Ec
clesiae acquirendi, ac possidendi ius omnino oppu
guatum, et cuiusque acatholici cultus libertas sancita,
et omnes utriusque sexus Relig iosae Familiae in Neo
granatensi territorio morantes de medio sublatae ,
earumque existentia plane interdicta, et vetita etiam
omnium Litterarum , et cuiusque Apostolicae.huius
Sedis Rescripti promulgatio , et exilii poena eccle
siasticis viris, laicis vero multae et carceris indicta,
8i huic ordinationi obedire recusaverint. Insuper eis
dem detestandis legibus ac decretis statuitur , ut
utriusque Cleri viri exilii poena afficiantur, qui legicireabonorumEcclesiaespoliationem| obtemperare
detrectaverint , utque omnes ecclesiastici horines
sacri ministerii munia obire minime queant, nisi
primum iuraverint , se Neogranatensis Reipublicae
constitutioni, cunctisque illius legibus Ecclesiae tan
topere adversis iam editis, et in posterum edendis
obsequi , ac simul exilii poena iis omnibus infligi
iur, qui huiusmodi impium illicitumque iusiurandum
praestare minime voluerint. Haec et alia multa o
mnino iniusta etimpia, quae singillatim commemo
rare taedet, contra Ecclesiam a Neogranatensis Rei
publicae Gubernio, proculcatis omnibus divinis, hu
manisque iuribus, sunt constituta.